MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8809

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 072/2017, DE 03 DE JULHO DE 2017.

RESULTADO DOS RECURSOS CONFORME EDITAL 059/2017

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições, e

de acordo com a Lei nº. 8.745/93, com a Portaria nº 1.738/2011-MEC e Portaria

Interministerial nº 149/2011-MP/MEC, torna público o resultado dos recursos à lista

preliminar de classificados para o Processo de Seleção Simplificado de PROFESSOR

SUBSTITUTO para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, área de

MATEMÁTICA e ENGENHARIA AGRONÔMICA/BACHARELADO EM AGRONOMIA.

1.Não houve Interposição de Recursos à Lista Preliminar de Classificados.

 Panambi, 03 de julho de 2017.

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN
Diretor Geral

Portaria 1.852/2016

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br